



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

KUBUS EJENDOMSELSKAB APS
KILDEHØJ 83, GJELLERUP, 7400 HERNING
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. november 2024

Line Thuesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kubus Ejendomsselskab ApS Kildehøj 83 Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 40 32 37 Stiftet: 18. maj 2021 Kommune: Herning Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Line Thuesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud i regnskabsåret og selskabets egenkapital er fortsat tabt.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital og er dermed omfattet af reglerne for kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets vil reetablere sin anpartskapital ved fremtidig indtjening og stigning i ejendomspriserne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		195.523	224.935
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-830.000	-1.056.460
Andre finansielle indtægter.....		147	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-185.538	-169.717
RESULTAT FØR SKAT.....		-819.868	-1.001.242
Skat af årets resultat.....	1	-2.278	-12.141
ÅRETS RESULTAT.....		-822.146	-1.013.383
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-822.146	-1.013.383
I ALT.....		-822.146	-1.013.383

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme.....		5.300.000	6.130.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	5.300.000	6.130.000
ANLÆGSAKTIVER.....		5.300.000	6.130.000
Udskudte skatteaktiver.....		1.995	2.029
Tilgodehavender.....		1.995	2.029
Likvide beholdninger.....		60.939	48.320
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		62.934	50.349
AKTIVER.....		5.362.934	6.180.349
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.002	40.002
Overført resultat.....		-1.845.486	-1.023.340
EGENKAPITAL.....		-1.805.484	-983.338
Gæld til pengeinstitutter.....		2.629.892	2.564.970
Gæld til kapitalinteresser.....		4.393.192	4.349.534
Selskabsskat.....		1.244	6.116
Deposita.....		54.850	54.650
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	7.079.178	6.975.270
Gæld til pengeinstitutter.....		55.000	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.125	22.125
Selskabsskat.....		6.116	6.292
Anden gæld.....		5.999	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		89.240	188.417
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.168.418	7.163.687
PASSIVER.....		5.362.934	6.180.349
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Forudsætninger for fortsat drift	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023.....	40.002	-1.023.340	-983.338
Forslag til resultatdisponering.....		-822.146	-822.146
Egenkapital 30. september 2024.....	40.002	-1.845.486	-1.805.484

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.244	6.116	
Regulering af udskudt skat	34	6.025	
	2.278	12.141	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Investeringsejen omme	
kr.			
Kostpris 1. oktober 2023		7.186.460	
Kostpris 30. september 2024		7.186.460	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. oktober 2023		-1.056.460	
Årets værdireguleringer		-830.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. september 2024		-1.886.460	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		5.300.000	
kr.		Boligudlejning	
Dagsværdi 30. september 2024		5.300.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen		-830.000	

Selskabets investeringsejendomme består af 2 ejendomme beliggende centralt i Aarhus C.

Ejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Det samlede gennemsnitlige driftsafkast for de kommende 5 år vurderes at udgøre 214 tkr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje 291 tkr., de årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 77 tkr. samt en udlejningsprocent på 100%.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 4,0%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommenes beliggenhed mv. Afkastkravet på 4,0% svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme beliggende centralt i Aarhus C.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					3
kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	2.684.892	55.000	2.400.000	2.724.970	
Gæld til kapitalinteresser.....	4.393.192	0	4.393.192	4.349.534	
Selskabsskat.....	1.244	0	0	6.116	
Deposita.....	54.850	0	54.850	54.650	
	7.134.178	55.000	6.848.042	7.135.270	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 4
Til sikkerhed for prioritetsgæld, 2.685 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 5.300 tkr.					
 Forudsætninger for fortsat drift					 5
Selskabets ejerkreds vil fortsætte med at understøtte selskabet med den nødvendige likviditet til selskabets fortsatte drift.					
Herudover vil gælden til kapitalinteresser blive opretholdt frem til der er likviditet til afdrag herpå.					
 Medarbejderforhold					 6
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:					
			0	0	
